
2021年 11月 5日  

月極駐車場 

ご契約者様 各位       

                

 駐車料金口座引落について（お詫び）  

               

〒130-0002 

東京都墨田区業平 3-14-4 ノブカワビル２F 

東武不動産株式会社 
パーキング事業部 

TEL0120-102-762 FAX03-3624-3164 

                                                      

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   平素は弊社管理駐車場をご利用いただき誠にありがとうございます。 

お客様より毎月５日に口座引落にて頂戴しております駐車料金に関しまして、弊社作業上の手違い

により、１１月分駐車料金のお引落がされていないことが判明いたしました。 

つきましては、大変恐縮ではございますが、１２月分駐車料金引落（１２月６日）の際に１１月分

駐車料金を合わせてお引落させていただきます。 

お客様にはご迷惑おかけいたしましたことをお詫びするとともに、今後はこのようなことが起こら

ぬよう再発防止に努めてまいりますので、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

〈 １１月分料金の口座引落日 〉                         

  ２０２１年１２月６日（月） 

   １１月分料金と１２月分料金 ２か月分をまとめて口座引落しさせていただきます。 

   なお、１１月末日でご解約の場合は、１１月分料金（１か月分）のみ１２月６日（月）に 

口座引落しさせていただきます。 

 

〇次の場合に該当するご契約者様にも本書面を送付しておりますが、対象外となりますのでご容赦 

くださいますようお願いいたします。 

 ・２０２１年１０月以降に新規でご契約いただき、初期費用で既に１１月分駐車料金をお支払い 

いただいているお客様 

   ※ご契約時にご案内させていただいた日より、口座振替開始となります。 

  ・上記以外に１１月分駐車料金を既にお振込みいただいているお客様 

以上 


